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C.I.n°  106                                                                                      Bitonto 03/02/2021 
                                                                                     

                                                                 AI   DOCENTI      
                                                                  AL   SITO WEB 

                                                              AL   D.S.G.A  
 

 
OGGETTO:  RETTIFICA ORARIO SCRUTINI  1° QUADRIMESTRE del 15/02/2021 

 
 Si comunica che gli scrutini di lunedì 15/02/21 si svolgeranno secondo la seguente 

scansione oraria: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                      Dott.ssa Giovanna Palmulli                                                                             
                                                                                         Firma autografa ai sensi dell’art.3 del D.Lgs. n.39/1993 

ORA 

LUNEDI’ 

15 FEBBRAIO 

2021 

 

13.30-14.15 

 

 

5AGROS 

 

14.15-15.00 

 

 

2IS 

 

15.00-15.45 

 

 

2SS 
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